

## zainteresowani wykonawcy

**dot.: przetargu nieograniczonego nr 10/PN-10/2018 p.n. Inżynier kontraktu dla projektu „Gospodarka wodno-ściekowa w Krakowie – etap VI”.**

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ) oraz pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Dotyczy zapisów SIWZ pkt. 4 ppkt. 2)

„W trakcie realizacji umowy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy posiadania polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej, z treści której musi wynikać fakt ubezpieczenia przedmiotu zamówienia tj. „Inżynier Kontraktu dla projektu „Gospodarka wodno - ściekowa w Krakowie - Etap VI". Nie jest wystarczające posiadanie ogólnego ubezpieczenia Wykonawcy”

**Prosimy o doprecyzowanie wymagań odnośnie ubezpieczenia jakie ma przedstawić wykonawca w trakcie realizacji umowy, w tym wskazanie wymaganej kwoty ubezpieczenia.**

**Odpowiedź:**

Na etapie postępowanie przetargowego Oferent przedstawia zgodnie z wymaganiami polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. na kwotę ubezpieczenia wynoszącą co najmniej 5 000 000 zł.

Na etapie realizacji Kontraktu tzn najpóźniej w dniu podpisania Umowy Inżynier Kontraktu zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności **związanej z przedmiotem zamówienia** tzn. „*Inżynier Kontraktu dla projektu „Gospodarka wodno-ściekowa w Krakowie – Etap VI”* . Nazwa tego kontraktu powinna być zapisana w treści przedstawionej polisy. Suma ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia wynosi 5 000 000 zł.

**Pytanie 2:**

Dotyczy zapisów OPZ

„6.2. Personel

(...)

Ze względu na zakres Robót i ich lokalizację na terenie miasta obecność Kierownika Projektu/Inżyniera Rezydenta wymagana jest przez cały okres wykonywania usługi w normalnych godzinach pracy.”

**Prosimy o doprecyzowanie w jakich godzinach pracy będzie wymagana obecność Kierownika Projektu/Inżyniera Rezydenta.**

**Odpowiedź:**

Obecność Kierownika Projektu/Inżyniera Rezydenta jest wymagana przez cały czas usługi w normalnych godzinach pracy tzn. w godzinach od 7.00 – 15.00. Ze względu jednak na specyfikę i zakres robót nadzorowanych przez Kierownika Projektu/Inżyniera Rezydenta Zamawiający dopuszcza pracę Kierownika Projektu/Inżyniera Rezydenta w innych godzinach niż w/w i wynagrodzenie z tego tytułu zawiera się w Cenie Ofertowej.

Prosimy o uwzględnienie informacji przy opracowaniu oferty.

***Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: [www.wodociagi.krakow.pl/przetargi](http://www.wodociagi.krakow.pl/przetargi)  
w dniu 7 lutego 2018 r.***

Z-ca DYREKTORA  
ds. Zakupów  
*Wioletta Kubica*